[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________________№_______________
О признании утратившим силу

постановления администрации
городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области от 13.02.2012 №61

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Московской области от 22.07.2005 № 197/2005-ОЗ «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Московской области», распоряжением Главного управления территориальной политики Московской области от 14.08.2014 №4 «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Московской области» в целях обеспечения прав граждан на проведение собраний, митингов, уличных шествий, демонстраций и пикетирования, а также обеспечения правопорядка и безопасности во время проведения публичных массовых мероприятий, выполнения мер по предупреждению и пресечению террористических актов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 13.02.2012 №61 "Об определении основных мест для проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования "Городское поселение Воскресенск".
2. Начальнику управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Севостьяновой О.В. разместить постановление на сайте городского поселения Воскресенск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кривоногова М.Г.
Глава городского поселения Воскресенск                                                            А.В. Квардаков